

Biltjek IVS
Danmarksvej 25, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 37 15 27 81

Årsrapport

13. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.



Poul Vang Carstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. oktober 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Biltjek IVS
Danmarksvej 25
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37 15 27 81
Stiftet: 13. oktober 2015
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 13. oktober - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Poul Vang Carstensen, Direktør

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Skomagervej 3 C
7100 Vejle

Modervirksomhed

My Blue Mug ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed indenfor eftersyn af biler og anden herved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -53 t.kr. Det er selskabets første regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Balance

Aktiver	
Note	31/12 2016
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	1.356
Tilgodehavender i alt	1.356
Likvide beholdninger	4.079
Omsætningsaktiver i alt	5.435
Aktiver i alt	5.435

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	4.000
4 Overført resultat	-53.041
Egenkapital i alt	-49.041
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	343
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.037
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.392
Anden gæld	10.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.476
Gældsforpligtelser i alt	54.476
Passiver i alt	5.435

Noter

13/10 2015
- 31/12 2016

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og har iværksat tiltag, som gør, at de forventer positivt drift fremover. Indtil positiv drift indtræder indestår moderselskabet for at finansiere evt. negativ drift.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

31/12 2016

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 13. oktober 2015 4.000

4.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud -53.041

-53.041